
Bulle, Place des AlpesMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0712  42
08 08 0812  42 12  42
09 09 0912  42 12  42
10 10 1012  42 12  42
11 11 1112  42 12  42
12 12 1212  42 12  42
13 13 1312  42 12  42
14 14 1412  42 12  42
15 15 1512  42 12  42
16 16 1612  42 12  42
17 17 1712  42 12  42
18 18 1812  42 12  42
19 19 1912  42 12  42
20 20 2012  42 12  42
21 21 2112  42 01E

22 22 2212  42
23 23 23

12  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  27  42  57
12  16E 42
12  42
01V 12I  42V

12 V  42V

12V 31D 12  31E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I   Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, Place des AlpesVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0614  44  59
07 07 0714  44
08 08 0814  44 14  44
09 09 0914  44 14  44
10 10 1014  44 14  44
11 11 1114  44 14  44
12 12 1214  44 14  44
13 13 1314  44 14  44
14 14 1414  44 14  44
15 15 1514  44 14  44
16 16 1614  44 14  44
17 17 1714  44 14  44
18 18 1814  44 14  44
19 19 19

14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14 29  44  59
14  44 14  44 14  44

20 20 2014  44 14  44
21 21 2114  44
22 22 22

14 44
14V 44V

14V  44V 14  44
23 23 2314V 14

00 0000 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes
V  Nuit ve-sa

Zeichenerklärung

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Bus de nuit - Nachtbusse 
Z  02:52 N25 Bulle - Farvagny
Z  04:22 N25 Bulle - Farvagny

Z   Nuits ve-sa | sa-di avec supplément

V Nacht Fr-Sa
Z   Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig



Bulle, ChalamalaMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0622 52
07 07 0707 22 37 52 22 52
08 08 0807 22 37 52 22 52 22 52
09 09 0907 22 37 52 22 52 22 52
10 10 1007 22 37 52 22 52 22 52
11 11 1107 22 37 52 22 52 22 52
12 12 1207 22 37 52 22 52 22 52
13 13 1307 22 37 52 22 52 22 52
14 14 1407 22 37 52 22 52 22 52
15 15 1507 22 37 52 22 52 22 52
16 16 1607 22 37 52 22 52 22 52
17 17 1707 22 37 52 22 52 22 52
18 18 1807 22 37 52 22 52 22 52
19 19 1907 22 52 22 52 22 52
20 20 2022 52 22 52 22 52
21 21 2122V 52V 22 52
22 22 2222V 52V 22 52
23 23 2322V 22

00 0000 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes
V  Nuit ve-sa

Zeichenerklärung
V Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I   Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Bulle, ChalamalaVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0704  34
08 08 0804  34 04  34
09 09 0904  34 04  34
10 10 1004  34 04  34
11 11 1104  34 04  34
12 12 1204  34 04  34
13 13 1304  34 04  34
14 14 1404  34 04  34
15 15 1504  34 04  34
16 16 1604  34 04  34
17 17 1704  34 04  34
18 18 1804  34 04  34
19 19 1904  34 04  34
20 20 2004  34 04  34
21 21 2104  34 05E

22 22 2204  34
23 23 23

04  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19  34  49 
04  19E 34 
04  34
04V 05I 34V

04V 34V

04V 35D 04  35E

00 00 00

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, Château-d'en-BasVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0710  40
08 08 0810  40 10  40
09 09 0910  40 10  40
10 10 1010  40 10  40
11 11 1110  40 10  40
12 12 1210  40 10  40
13 13 1310  40 10  40
14 14 1410  40 10  40
15 15 1510  40 10  40
16 16 1610  40 10  40
17 17 1710  40 10  40
18 18 1810  40 10  40
19 19 1910  40 10  40
20 20 2010  40 10  40
21 21 2110  40 11E

22 22 2210  40
23 23 23

10  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25  40  55
10  25E 40
10  40
10V 11l 40V

10V 40V

10V 41D 10  41E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Z   Nuits ve-sa | sa-di avec supplément

Z   Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 04:35 N21 Bulle - La Roche - Fribourg



Morlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0617  47
07 07 0717  47
08 08 0817  47 17  47
09 09 0917  47 17  47
10 10 1017  47 17  47
11 11 1117  47 17  47
12 12 1217  47 17  47
13 13 1317  47 17  47
14 14 1417  47 17  47
15 15 1517  47 17  47
16 16 1617  47 17  47
17 17 1717  47 17  47
18 18 1817  47 17  47
19 19 19

02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02  17  47 17  47 17  47

20 20 2017  47 17  47
21 21 2117  47
22 22 22

17V 47V

17V 47V

17V 47V 17  47
23 23 2317V 17

00 0000

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes

Zeichenerklärung

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:18 N21 Bulle - La Roche - Fribourg

V  Nuit ve-sa 
Z  Nuits ve-sa | sa-di avec supplément

V Nacht Fr-Sa

Z Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig

Bus de nuit - Nachtbusse
Z  02:17 N25 Bulle - Farvagny

Bulle, Château-d'en-Bas



Bulle, Côte du MoulinMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0709  39
08 08 0809  39
09 09 0909  39
10 10 1009  39
11 11 1109  39
12 12 1209  39
13 13 1309  39
14 14 1409  39
15 15 1509  39
16 16 1609  39
17 17 1709  39
18 18 1809  39
19 19 1909  39

09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09   39

20 20 2009  39 09  39  59E

21 21 2109  39
22 22 2209  39
23 23 23

09  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  24  39  54 
09  13E 39 
09  39  59I 

09V 39V

09V 39V

09V 29D 09  29E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes
D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I   Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare 
E Bis Place de la Gare
V     Nacht Fr-Sa 
I     Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, Côte du MoulinVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0616  46
07 07 0716  46
08 08 0816  46 16  46
09 09 0916  46 16  46
10 10 1016  46 16  46
11 11 1116  46 16  46
12 12 1216  46 16  46
13 13 1316  46 16  46
14 14 1416  46 16  46
15 15 1516  46 16  46
16 16 1616  46 16  46
17 17 1716  46 16  46
18 18 1816  46 16  46
19 19 19

01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  46 16  46 16  46

20 20 2016  46 16  46
21 21 2116  46
22 22 22

16 46
16V 46V

16V   46V 16  46
23 23 2316V 16

00 0000

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

V   Nuit ve-save

Explication des signes

Zeichenerklärung

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, St-DenisVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0615  45
07 07 0715  45
08 08 0815  45 15  45
09 09 0915  45 15  45
10 10 1015  45 15  45
11 11 1115  45 15  45
12 12 1215  45 15  45
13 13 1315  45 15  45
14 14 1415  45 15  45
15 15 1515  45 15  45
16 16 1615  45 15  45
17 17 1715  45 15  45
18 18 1815  45 15  45
19 19 19

00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  45 15  45 15  45

20 20 2015  45 15  45
21 21 2115  45
22 22 22

15 45
15V 45V

15V 45V 15  45
23 23 2315V 15

00 0000

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

V   Nuit veve-sa

Explication des signes

Zeichenerklärung
V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Z   Nuits ve-sa | sa-di avec supplément 

Z   Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:51 N25 Bulle - Farvagny

  Z 04:21 N25 Bulle - Farvagny



Bulle, St-DenisMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0711  41
08 08 0811  41 11  41
09 09 0911  41 11  41
10 10 1011  41 11  41
11 11 1111  41 11  41
12 12 1211  41 11  41
13 13 1311  41 11  41
14 14 1411  41 11  41
15 15 1511  41 11  41
16 16 1611  41 11  41
17 17 1711  41 11  41
18 18 1811  41 11  41
19 19 1911  41 11  41
20 20 2011  41 11  41
21 21 2111  41 00E

22 22 2211  41
23 23 23

11  41  56
11  26  41  56
11  26  41  56
11  26  41  56
11  26  41  56
11  26  41  56
11  26  41  56
11  26  41  56
11  26  41  56
11  26  41  56
11  26  41  56
11  26  41  56
11  26 41  56
11  15E 41
11 41
00E 11V 41V

11V 41V

11V 30D 11  30E

00 00 00

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes
D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa 
I   Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare 
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa 
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, Espace GruyèreVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0616  46
07 07 0716  46
08 08 0816  46 16  46
09 09 0916  46 16  46
10 10 1016  46 16  46
11 11 1116  46 16  46
12 12 1216  46 16  46
13 13 1316  46 16  46
14 14 1416  46 16  46
15 15 1516  46 16  46
16 16 1616  46 16  46
17 17 1716  46 16  46
18 18 1816  46 16  46
19 19 19

01  16 31 46
01  16 31 46
01  16 31 46
01  16 31 46
01  16 31 46
01  16 31 46
01  16 31 46
01 16 31 46
01  16 31 46
01  16 31 46
01  16 31 46
01  16 31 46
01 16  46 16  46 16  46

20 20 2016  46 16  46
21 21 2116  46
22 22 22

16 46
16V 46V

16V 46V 16  46
23 23 2316V 16

00 0000

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

V   Nuit veve-sa

Explication des signes

Zeichenerklärung

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, Espace GruyèreMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0708  38
08 08 0808  38
09 09 0908  38
10 10 1008  38
11 11 1108  38
12 12 1208  38
13 13 1308  38
14 14 1408  38
15 15 1508  38
16 16 1608  38
17 17 1708  38
18 18 1808  38
19 19 1908  38

08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08   38

20 20 20

08  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  12E 38
08  38  58I 08  38 08  38  58E

21 21 2108  38
22 22 2208  38
23 23 23

08V 38V

08V 38V

08V 28D 08  28E

00 00 00

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes
D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa
I   Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare 
E Bis Place de la Gare
V     Nacht Fr-Sa 
I     Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, JérichoMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0623 53
07 07 0708 23 38 53 23 53
08 08 0808 23 38 53 23 53 23 53
09 09 0908 23 38 53 23 53 23 53
10 10 1008 23 38 53 23 53 23 53
11 11 1108 23 38 53 23 53 23 53
12 12 1208 23 38 53 23 53 23 53
13 13 1308 23 38 53 23 53 23 53
14 14 1408 23 38 53 23 53 23 53
15 15 1508 23 38 53 23 53 23 53
16 16 1608 23 38 53 23 53 23 53
17 17 1708 23 38 53 23 53 23 53
18 18 1808 23 38 53 23 53 23 53
19 19 1908 23 53 23 53 23 53
20 20 2023 53 23 53 23 53
21 21 2123V 53V 23 53
22 22 2223V 53V 23 53
23 23 2323V 23

00 0000

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

V   Nuit veve-sa

Explication des signes

Zeichenerklärung

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, JérichoVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0703  33
08 08 0803  33 03  33
09 09 0903  33 03  33
10 10 1003  33 03  33
11 11 1103  33 03  33
12 12 1203  33 03  33
13 13 1303  33 03  33
14 14 1403  33 03  33
15 15 1503  33 03  33
16 16 1603  33 03  33
17 17 1703  33 03  33
18 18 1803  33 03  33
19 19 1903  33 03  33
20 20 2003  33 03  33
21 21 2103  33 04E

22 22 2203  33
23 23 23

03  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18  33  48
03  18E  33
03  33
03V 04I 33V

03V 33V

03V 34D 03  34E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes
D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa
I   Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare 
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa 
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, Place de la GareVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0614  44  59
07 07 0714  44
08 08 0814  44 14  44
09 09 0914  44 14  44
10 10 1014  44 14  44
11 11 1114  44 14  44
12 12 1214  44 14  44
13 13 1314  44 14  44
14 14 1414  44 14  44
15 15 1514  44 14  44
16 16 1614  44 14  44
17 17 1714  44 14  44
18 18 1814  44 14  44
19 19 19

14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14  29  44  59
14   44 14  44 14  44

20 20 2014  44 14  44
21 21 2114  44
22 22 22

14 44
14V 44V

14V   44V 14  44
23 23 2314V 14

00 0000

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

V   Nuit veve-sa

Explication des signes

Zeichenerklärung

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, Place de la GareMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0615  45
07 07 0715  45
08 08 0815  45 15  45
09 09 0915  45 15  45
10 10 1015  45 15  45
11 11 1115  45 15  45
12 12 1215  45 15  45
13 13 1315  45 15  45
14 14 1415  45 15  45
15 15 1515  45 15  45
16 16 1615  45 15  45
17 17 1715  45 15  45
18 18 1815  45 15  45
19 19 19

00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  30  45
00  15  45 15  45 15  45

20 20 2015  45 15  45
21 21 2115  45
22 22 22

15 45
15V 45V

15V 45V 15  45
23 23 2315V 15

00 0000 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

V   Nuit veve-sa

Explication des signes

Zeichenerklärung

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, Pierre-AlexVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0708  38
08 08 0808  38 08  38
09 09 0908  38 08  38
10 10 1008  38 08  38
11 11 1108  38 08  38
12 12 1208  38 08  38
13 13 1308  38 08  38
14 14 1408  38 08  38
15 15 1508  38 08  38
16 16 1608  38 08  38
17 17 1708  38 08  38
18 18 1808  38 08  38
19 19 1908  38 08  38
20 20 2008  38 08  38
21 21 2108  38 09E

22 22 2208  38
23 23 23

08  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23  38  53
08  23E 38
08  38
08V 09I 38V

08V 38V

08V 39D 08  39E

00 00 00

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Z   Nuits ve-sa | sa-di avec supplément

Z   Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 04:33 N21 Bulle - La Roche - Fribourg



Bulle, Pierre-AlexMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0617  47
07 07 0717  47
08 08 0817  47 17  47
09 09 0917  47 17  47
10 10 1017  47 17  47
11 11 1117  47 17  47
12 12 1217  47 17  47
13 13 1317  47 17  47
14 14 1417  47 17  47
15 15 1517  47 17  47
16 16 1617  47 17  47
17 17 1717  47 17  47
18 18 1817  47 17  47
19 19 19

02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17   47 17  47 17  47

20 20 2017  47 17  47
21 21 2117  47
22 22 22

17 47
17V 47V

17V   47V 17  47
23 23 2317V 17

00 0000

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes

Zeichenerklärung

Z   Nuits ve-sa | sa-di avec supplément

Z   Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig

V   Nuit ve-save

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:18 N21 Bulle - La Roche - Fribourg

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:17 N25 Bulle - Farvagny



Bulle, VerdelMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales 
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0620 50
07 07 0705 20 35 50 20 50
08 08 0805 20 35 50 20 50 20 50
09 09 0905 20 35 50 20 50 20 50
10 10 1005 20 35 50 20 50 20 50
11 11 1105 20 35 50 20 50 20 50
12 12 1205 20 35 50 20 50 20 50
13 13 1305 20 35 50 20 50 20 50
14 14 1405 20 35 50 20 50 20 50
15 15 1505 20 35 50 20 50 20 50
16 16 1605 20 35 50 20 50 20 50
17 17 1705 20 35 50 20 50 20 50
18 18 1805 20 35 50 20 50 20 50
19 19 1905 20 50 20 50 20 50
20 20 2020 50 20 50 20 50
21 21 2120V 50V 20 50
22 22 2220V 50V 20 50
23 23 2320V 20

00 0000

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes

Zeichenerklärung

Z   Nuits ve-sa | sa-di avec supplément

Z   Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig

V   Nuit ve-save

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:21 N21 Bulle - La Roche - Fribourg

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:20 N25 Bulle - Farvagny



Bulle, VerdelVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0705  35
08 08 0805  35 05  35
09 09 0905  35 05  35
10 10 1005  35 05  35
11 11 1105  35 05  35
12 12 1205  35 05  35
13 13 1305  35 05  35
14 14 1405  35 05  35
15 15 1505  35 05  35
16 16 1605  35 05  35
17 17 1705  35 05  35
18 18 1805  35 05  35
19 19 1905  35 05  35
20 20 2005  35 05  35
21 21 2105  35 06E

22 22 2205  35
23 23 23

05  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20E 35
05 35
05V 06I 35V

05V 35V

05V 36D 05 36E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Z   Nuits ve-sa | sa-di avec supplément

Z   Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 04:29 N21 Bulle - La Roche - Fribourg

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:20 N25 Bulle - Farvagny
Z  04:16 N25 Bulle - Farvagny



Bulle, SaucensMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0707  37
08 08 0807  37
09 09 0907  37
10 10 1007  37
11 11 1107  37
12 12 1207  37
13 13 1307  37
14 14 1407  37
15 15 1507  37
16 16 1607  37
17 17 1707  37
18 18 1807  37
19 19 1907  37

07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07  37

20 20 20

07  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07   22  37  52
07  11E 37
07  37  57I 07  37 07  37  57E

21 21 2107  37
22 22 2207  37
23 23 23

07V 37V

07V 37V

07V 27D 07 27E

00 00 00

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare 
V    Nacht Fr-Sa
I    Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, SaucensVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0617 47
07 07 0702 17 32 47 17 47
08 08 0802 17 32 47 17 47 17 47
09 09 0902 17 32 47 17 47 17 47
10 10 1002 17 32 47 17 47 17 47
11 11 1102 17 32 47 17 47 17 47
12 12 1202 17 32 47 17 47 17 47
13 13 1302 17 32 47 17 47 17 47
14 14 1402 17 32 47 17 47 17 47
15 15 1502 17 32 47 17 47 17 47
16 16 1602 17 32 47 17 47 17 47
17 17 1702 17 32 47 17 47 17 47
18 18 1802 17 32 47 17 47 17 47
19 19 1902 17 47 17 47 17 47
20 20 2017 47 17 47 17 47
21 21 2117V 47V 17 47
22 22 2217V 47V 17 47
23 23 2317V 17

00 0000 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes

Zeichenerklärung

V   Nuit ve-save

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, SiongeMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0616  46
07 07 0716  46
08 08 0816  46 16  46
09 09 0916  46 16  46
10 10 1016  46 16  46
11 11 1116  46 16  46
12 12 1216  46 16  46
13 13 1316  46 16  46
14 14 1416  46 16  46
15 15 1516  46 16  46
16 16 1616  46 16  46
17 17 1716  46 16  46
18 18 1816  46 16  46
19 19 19

01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  46 16  46 16  46

20 20 2016  46 16  46
21 21 2116  46
22 22 22

16 46
16V 46V

16V   46V 16  46
23 23 2316V 16

00 0000

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes

Zeichenerklärung

V   Nuit ve-save

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, SiongeVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0711  41
08 08 0811  41 11  41
09 09 0911  41 11  41
10 10 1011  41 11  41
11 11 1111  41 11  41
12 12 1211  41 11  41
13 13 1311  41 11  41
14 14 1411  41 11  41
15 15 1511  41 11  41
16 16 1611  41 11  41
17 17 1711  41 11  41
18 18 1811  41 11  41
19 19 1911  41 11  41
20 20 2011  41 11  41
21 21 2111  41 12E

22 22 2211  41
23 23 23

11  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26  41  56 11  

26E  41 11  41
11V 12l 41V 

11V 41V

11V 42D

11  42E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare 
V    Nacht Fr-Sa
I    Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, St-JosephMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0707  37
08 08 0807  37
09 09 0907  37
10 10 1007  37
11 11 1107  37
12 12 1207  37
13 13 1307  37
14 14 1407  37
15 15 1507  37
16 16 1607  37
17 17 1707  37
18 18 1807  37
19 19 1907  37

07  37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07   37

20 20 20

07  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22 37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  11E 37
07  37  57I 07  37 07  37  57E

21 21 2107  37
22 22 2207  37
23 23 23

07V 37V

07V 37V

07V  27D 07  27E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare 
V    Nacht Fr-Sa
I    Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, St-JosephVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0616 46
07 07 0701 16 31 46 16 46
08 08 0801 16 31 46 16 46 16 46
09 09 0901 16 31 46 16 46 16 46
10 10 1001 16 31 46 16 46 16 46
11 11 1101 16 31 46 16 46 16 46
12 12 1201 16 31 46 16 46 16 46
13 13 1301 16 31 46 16 46 16 46
14 14 1401 16 31 46 16 46 16 46
15 15 1501 16 31 46 16 46 16 46
16 16 1601 16 31 46 16 46 16 46
17 17 1701 16 31 46 16 46 16 46
18 18 1801 16 31 46 16 46 16 46
19 19 1901 16 46 16 46 16 46
20 20 2016 46 16 46 16 46
21 21 2116V 46V 16 46
22 22 2216V 46V 16 46
23 23 2316V 16

00 0000 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Explication des signes

Zeichenerklärung

V   Nuit veve-sa

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Bulle, StadeVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0707  37
08 08 0807  37 07  37
09 09 0907  37 07  37
10 10 1007  37 07  37
11 11 1107  37 07  37
12 12 1207  37 07  37
13 13 1307  37 07  37
14 14 1407  37 07  37
15 15 1507  37 07  37
16 16 1607  37 07  37
17 17 1707  37 07  37
18 18 1807  37 07  37
19 19 1907  37 07  37
20 20 2007  37 07  37
21 21 2107  37 08E

22 22 2207  37
23 23 23

07  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22E 37
07 37
07V 08I 37V

07V 37V

07V 38D 07  38E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Z   Nuits ve-sa | sa-di avec supplément

Z   Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 04:31 N21 Bulle - La Roche - Fribourg

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:47 N25 Bulle - Farvagny 
Z  04:17 N25 Bulle - Farvagny



Bulle, StadeMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0619  49
07 07 0719  49
08 08 0819  49 19  49
09 09 0919  49 19  49
10 10 1019  49 19  49
11 11 1119  49 19  49
12 12 1219  49 19  49
13 13 1319  49 19  49
14 14 1419  49 19  49
15 15 1519  49 19  49
16 16 1619  49 19  49
17 17 1719  49 19  49
18 18 1819  49 19  49
19 19 19

04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  34  49
04  19  49 19  49 19  49

20 20 2019  49 19  49
21 21 2119  49
22 22 22

19 49
19V 49V

19V 49V 19  49
23 23 2319V 19

00 0000 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

Explication des signes

Zeichenerklärung

V   Nuit veve-sa

V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:20 N21 Bulle - La Roche - Fribourg

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:19 N25 Bulle - Farvagny 



Bulle, Pré-VertMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04
05 05
06 06
07 07
08 08 18   48
09 09 18  48
10 10 18  48
11 11 18  48
12 12 18  48
13 13 18  48
14 14 18  48
15 15 18  48
16 16 18  48
17 17 18  48
18 18 18  48
19 19 18  48
20 20 18  48
21 21
22 22
23 23

18  48
03 18  33  48 
03  18  33  48 
03  18  33 48 
03  18  33  48 
03  18  33  48 
03  18  33  48 
03  18  33  48 
03  18  33  48 
03  18  33  48 
03  18  33  48 
03  18  33  48 
03  18  33  48 
03  18  48 
18 48
18V 48V

18V   48V

18V

0000 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

04
05
06
07
08 18  48
09 18  48
10 18  48
11 18  48
12 18  48
13 18  48
14 18  48
15 18  48
16 18  48
17 18  48
18 18  48
19 18  48
20 18  48
21
22
23
00

18  48

18  48
18  48
18

V   Nuit ve-save
Explication des signes

Zeichenerklärung
V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Z   Nuits ve-sa | sa-di avec supplément

Z   Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:19 N21 Bulle - La Roche - Fribourg

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:18 N25 Bulle - Farvagny 



Bulle, Pré-VertVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0707  37
08 08 0807  37 07  37
09 09 0907  37 07  37
10 10 1007  37 07  37
11 11 1107  37 07  37
12 12 1207  37 07  37
13 13 1307  37 07  37
14 14 1407  37 07  37
15 15 1507  37 07  37
16 16 1607  37 07  37
17 17 1707  37 07  37
18 18 1807  37 07  37
19 19 1907  37 07  37
20 20 2007  37 07  37
21 21 2107  37 08E

22 22 2207  37
23 23 23

07  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22  37  52
07  22E 37
07  37
07V 08l 37V

07V 37V

07V 38D 07  38E

00 00 00

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa 
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Z   Nuits ve-sa | sa-di avec supplément

Z   Nächte Fr-Sa | Sa-So mit Zuschlagpflichtig

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 04:32 N21 Bulle - La Roche - Fribourg

Bus de nuit - Nachtbusse  
Z 02:50 N25 Bulle - Farvagny
Z  04:20 N25 Bulle - Farvagny



Morlon, écoleMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0626 56
07 07 0711 26 41 56 26 56
08 08 0811 26 41 56 26 56 26 56
09 09 0911 26 41 56 26 56 26 56
10 10 1011 26 41 56 26 56 26 56
11 11 1111 26 41 56 26 56 26 56
12 12 1211 26 41 56 26 56 26 56
13 13 1311 26 41 56 26 56 26 56
14 14 1411 26 41 56 26 56 26 56
15 15 1511 26 41 56 26 56 26 56
16 16 1611 26 41 56 26 56 26 56
17 17 1711 26 41 56 26 56 26 56
18 18 1811 26 41 56 26 56 26 56
19 19 1911 26 56 26 56 26 56
20 20 2026 56 26 56 26 56
21 21 2126V 56V 26 56
22 22 2226V 56V 26 56
23 23 2326V 26

00 0000 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

V   Nuit ve-save
Explication des signes

Zeichenerklärung
V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Morlon, écoleVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0701  31
08 08 0801 31 01  31
09 09 0901  31 01  31
10 10 1001  31 01  31
11 11 1101  31 01  31
12 12 1201  31 01  31
13 13 1301  31 01  31
14 14 1401  31 01  31
15 15 1501  31 01  31
16 16 1601  31 01  31
17 17 1701  31 01  31
18 18 1801  31 01  31
19 19 1901  31 01  31
20 20 2001  31 01  31
21 21 2101  31 02E

22 22 2201  31
23 23 23

01  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16E  31
01  31
01V 02I 31V

01V 31V

01V 32D 01  32E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Morlon, La CroixVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0702  32
08 08 0802  32 02  32
09 09 0902  32 02  32
10 10 1002  32 02  32
11 11 1102  32 02  32
12 12 1202  32 02  32
13 13 1302  32 02  32
14 14 1402  32 02  32
15 15 1502  32 02  32
16 16 1602  32 02  32
17 17 1702  32 02  32
18 18 1802  32 02  32
19 19 1902  32 02  32
20 20 2002  32 02  32
21 21 2102  32 03E

22 22 2202  32
23 23 23

02  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02 17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17E 32
02  32
02V 03I 32V

02V 32V

02V 33D 02  33E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa 
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Morlon, La CroixMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0624 54
07 07 0709 24 39 54 24 54
08 08 0809 24 39 54 24 54 24 54
09 09 0909 24 39 54 24 54 24 54
10 10 1009 24 39 54 24 54 24 54
11 11 1109 24 39 54 24 54 24 54
12 12 1209 24 39 54 24 54 24 54
13 13 1309 24 39 54 24 54 24 54
14 14 1409 24 39 54 24 54 24 54
15 15 1509 24 39 54 24 54 24 54
16 16 1609 24 39 54 24 54 24 54
17 17 1709 24 39 54 24 54 24 54
18 18 1809 24 39 54 24 54 24 54
19 19 1909 24 54 24 54 24 54
20 20 2024 54 24 54 24 54
21 21 2124V 54V 24 54
22 22 2224V 54V 24 54
23 23 2324V 24

00 0000

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

V   Nuit ve-save
Explication des signes

Zeichenerklärung
V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Morlon, EgliseVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0701  31
08 08 0801  31 01  31
09 09 0901  31 01  31
10 10 1001  31 01  31
11 11 1101  31 01  31
12 12 1201  31 01  31
13 13 1301  31 01  31
14 14 1401  31 01  31
15 15 1501  31 01  31
16 16 1601  31 01  31
17 17 1701  31 01  31
18 18 1801  31 01  31
19 19 1901  31 01  31
20 20 2001  31 01  31
21 21 2101  31 02E

22 22 2201  31
23 23 23

01  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16  31  46
01  16E 31
01  31
01V 02I 31V

01V 31V

01V 32D 01  32E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa  
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Morlon, En PerreyVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0702  32
08 08 0802  32 02  32
09 09 0902  32 02  32
10 10 1002  32 02  32
11 11 1102  32 02  32
12 12 1202  32 02  32
13 13 1302  32 02  32
14 14 1402  32 02  32
15 15 1502  32 02  32
16 16 1602  32 02  32
17 17 1702  32 02  32
18 18 1802  32 02  32
19 19 1902  32 02  32
20 20 2002  32 02  32
21 21 2102  32 03E

22 22 2202  32
23 23 23

02  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17  32  47
02  17E 32
02  32
02V  03I 32V

02V  32V

02V  33D 02  33E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa 
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Morlon, En PerreyMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0625 55
07 07 0710 25 40 55 25 55
08 08 0810 25 40 55 25 55 25 55
09 09 0910 25 40 55 25 55 25 55
10 10 1010 25 40 55 25 55 25 55
11 11 1110 25 40 55 25 55 25 55
12 12 1210 25 40 55 25 55 25 55
13 13 1310 25 40 55 25 55 25 55
14 14 1410 25 40 55 25 55 25 55
15 15 1510 25 40 55 25 55 25 55
16 16 1610 25 40 55 25 55 25 55
17 17 1710 25 40 55 25 55 25 55
18 18 1810 25 40 55 25 55 25 55
19 19 1910 25 55 25 55 25 55
20 20 2025 55 25 55 25 55
21 21 2125V 55V 25 55
22 22 2225V 55V 25 55
23 23 2325V 25

00 0000 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

V   Nuit ve-save
Explication des signes

Zeichenerklärung
V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Vuadens, Le DallyVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0618 48
07 07 0703 18 33 48 18 48
08 08 0803 18 33 48 18 48 18 48
09 09 0903 18 33 48 18 48 18 48
10 10 1003 18 33 48 18 48 18 48
11 11 1103 18 33 48 18 48 18 48
12 12 1203 18 33 48 18 48 18 48
13 13 1303 18 33 48 18 48 18 48
14 14 1403 18 33 48 18 48 18 48
15 15 1503 18 33 48 18 48 18 48
16 16 1603 18 33 48 18 48 18 48
17 17 1703 18 33 48 18 48 18 48
18 18 1803 18 33 48 18 48 18 48
19 19 1903 18 48 18 48 18 48
20 20 2018 48 18 48 18 48
21 21 2118V 48V 18 48
22 22 2218V 48V 18 48
23 23 2318V 18

00 0000 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

V   Nuit ve-save
Explication des signes

Zeichenerklärung
V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Vuadens, Le DallyMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0706  36
08 08 0806  36
09 09 0906  36
10 10 1006  36
11 11 1106  36
12 12 1206  36
13 13 1306  36
14 14 1406  36
15 15 1506  36
16 16 1606  36
17 17 1706  36
18 18 1806  36
19 19 1906  36

06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06    36

20 20 20

06  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  21  36  51
06  10E 36
06  36  56I 06  36 06  36  56E

21 21 2106  36
22 22 22
23 23 23

06V 36V

06V 36V

06V   26D

00 00 00

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

06  26E
06  36

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa 
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Vuadens, gareMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0705  35
08 08 0805  35
09 09 0905  35
10 10 1005  35
11 11 1105  35
12 12 1205  35
13 13 1305  35
14 14 1405  35
15 15 1505  35
16 16 1605  35
17 17 1705  35
18 18 1805  35
19 19 1905  35

05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05   35

20 20 20

05  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  09E 35
05 35  54I 05  35 05  35  54E

21 21 2105  35
22 22 2205  35
23 23 23

05V 35V

05V 35V

05V 24D 05  24E

00 00 00 

Validité/Gültigkeit :TPF TRAFIC 01.06.19 - 14.12.19

 Service clients,  Case postale 1536,  1701 Fribourg,   service.clients@tpf.ch,   +41 26 351 02 00, tpf.ch

D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa 
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Vuadens, St-VincentVuadens

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 0619 49
07 07 0704 19 34 49 19 49
08 08 0804 19 34 49 19 49 19 49
09 09 0904 19 34 49 19 49 19 49
10 10 1004 19 34 49 19 49 19 49
11 11 1104 19 34 49 19 49 19 49
12 12 1204 19 34 49 19 49 19 49
13 13 1304 19 34 49 19 49 19 49
14 14 1404 19 34 49 19 49 19 49
15 15 1504 19 34 49 19 49 19 49
16 16 1604 19 34 49 19 49 19 49
17 17 1704 19 34 49 19 49 19 49
18 18 1804 19 34 49 19 49 19 49
19 19 1904 19 49 19 49 19 49
20 20 2019 49 19 49 19 49
21 21 2119V 49V 19 49
22 22 2219V 49V 19 49
23 23 2319V 19

00 0000 
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V   Nuit ve-save
Explication des signes

Zeichenerklärung
V   Nacht Fr-Sa

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage



Vuadens, St-VincentMorlon

Lu-Ve sauf fêtes générales
Mo-Fr ohne allgemeine Feiertage

Sa sauf fêtes générales
Sa ohne allgemeine Feiertage

Di et fêtes générales
So und allgemeine Feiertage

04 04 04
05 05 05
06 06 06
07 07 0705  35
08 08 0805  35
09 09 0905  35
10 10 1005  35
11 11 1105  35
12 12 1205  35
13 13 1305  35
14 14 1405  35
15 15 1505  35
16 16 1605  35
17 17 1705  35
18 18 1805  35
19 19 1905  35

05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05    35

20 20 20

05  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  20  35  50
05  09E  35
05  35  55I 05  35 05  35  55E

21 21 2105  35
22 22 2205  35
23 23 23

05V 35V

05V 35V

05V  25D 05  25E

00 00 00 
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D Nuit ve-sa / Jusqu'à Place de la Gare 
E Jusqu'à Place de la Gare
V   Nuit ve-sa 
I    Lun.-jeu. / Jusqu'à Place de la Gare

Explication des signes

Zeichenerklärung
D Nacht Fr-Sa / Bis Place de la Gare
E Bis Place de la Gare
V   Nacht Fr-Sa
I   Mon.-Don. / Bis Place de la Gare

Fêtes générales / Allgemeine Feiertage
25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8 
Fêtes locales / Lokale Feiertage
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